Директору

                                                                                             ООО "СМУ Руси"

                                                                                             А. П. Вейкнису

ПИСЬМО-СОГЛАСИЕ

на участие в тендере на право заключения договора на предмет:

____________________________________________________________

(наименование предмета и объекта тендера в соответствии с Приглашением)

Уважаемый Алексей Петрович!

______________________________________________________________________,

(полное наименование участника тендера)

зарегистрированное по адресу:

___________________________________________________________________________________________,

 (юридический адрес участника тендера)

выражает заинтересованность в участии в тендере на вышеуказанный предмет, в связи с чем готовы предоставить требуемый для предварительного квалификационного отбора пакет документов в указанный в Приглашении срок.

С уважением,

______________________________________

       _______________________

 (должность, наименование Претендента)

(подпись И.О. Фамилия)

Дата

Печать

Исполнитель ______

Контакт. тел. ______